
拝啓 春暖の候 平素は特段のご芳情を賜り深謝申し上げます。 

このたび弊社臨時取締役会において代表取締役社長を辞任し取締役

会長に就任いたしました。社長在任中は多年にわたり一方ならぬご

懇情を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。後任の蒲野 渉

については私同様 格別のご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。まずは略儀ながら書中にて御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

 

 

謹言 

令和 2 年 4 月   

 

東海エアーサービス株式会社  

取締役会長 粟田稔 

 


